
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ 

ORDEM DE INICIO DE SERVIÇO  

TRANSPORTE ESCOLAR 2018  

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n9  004/2018, 
modalidade Pregão Presencial n.2  003/2018, CONTRATO n.2  004/2018, fica a 
empresa CÍCERO FERREIRA DOS SANTOS MEI 23105232168, Pessoa Jurídica de Direito 
Privado, estabelecida na Chácara Vista Alegre - Douradão - Zona Rural, Japorã/MS, inscrita 
no CNPJ/MF n2  27.550.477/0001-05, AUTORIZADA a iniciar os serviços de "transporte 
escolar no município deJaporã/MS (Linha 021)' 

JAPORÃ/MS, 15 de fevereiro de 2018. 

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 
(Contratante) 

Recebi: 15/02/2018. 

CÚRÇ4U  
CNPJ/MF n2  27.550.477/0001-05 
Representante: Cícero Ferreira dos Santos 


